Et super has omnes predictas conventiones quas iam dictus 
Miro et uxor sua Guilia convenerunt ad iam dictos comitem et 
comitissam ut optime et fideliter attenderent eas ad illos, iam dicta 
Guilia, uxor predicti Mironis Geriberti, comendavit se manibus iam 
dicto Remundo comiti et prescriptae Almodi comitisse. Et prescripti 
comes et comitissa super hoc, ut obtime et fideliter attenderent 
ad eos predictus Miro et uxor sua Guilia omnes prescriptas con-
ventiones, fecerunt finem cum eis de illis aliis omnibus querelis 
et iudiciis prescriptis, exceptus illis prescriptis querelis quas iam 
dictus Miro et uxor sua habent conventas ad reddirigere et ad 
atendere ad predictos comitem et comitissam et illorum homines, 
sicut superius scriptum est in prescriptis conventionibus de iam 
dicto Mirone et de uxore sua Guilia. Et exceptus illa fidelitate 
quam iam dictus Miro et uxor sua Guilia debent attendere et ha-
bere ad iam dictum comitem et comitissam et ad illorum filios. 
Et exceptus ipsos sacramentos quos iam dictus Miro habet factos 
ad iam dictum comitem, ipse et uxor sua Guilia. Et exceptus ip-
sos sacramentos quos iam dictus Miro et uxor sua Guilia habent 
conventas ad facere ad iam dictos comitem et comitissam, sicut 
superius scriptum est. Et exceptus ipsas potestates et staticas de 
ipso chastro de Olerdola et de ipso chastro de Eraprunna. Et 
exceptus ipsas hostes et chavalgadas et servitios que iam dictus 
Miro et uxor sua Guilia et filii illorum debent facere et atendere 
ad iam dictos comitem et comitissam et ad illorum filios. Et iam 
dictus comes super hoc, ut predictus Miro et uxor sua Guilia et 
filii illorum attenderent et facerent prescriptas omnes convenientias 
ad iam dictos comitem et comitissam fideliter et sinceriter et sine 
illoum engan, prescriptum comes Remundus dedit per fevum iam 
dicto Mironi Geriberti et uxori eius G[uilia] dimiserint chastellum 
de Montbui, ecclesiam sancti Petri de Bigas, simul cum ipso fevo 
comitale qui intra terminos iam dicte ecclesie est, quod Gondeball[us 
...] de comite, et ecclesiam sancti Stephani de Palazdaries, simul 
cum ipso fevo comitale quod est intra terminum iam dicte, et 
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[... ] [Gonde]ballus per comitem, et omne fevum comitale quod 
est intra terminos parrochie sancti Felicis de Chudinas et sancti 
Mathei de Mo[...] de Calles, excepta ipsa parrochia de Calles cum 
suis pertinentiis omnibus, quam comes ibi tenet, et sancte Eulalie 
de Oroncana [...] Amennola et sancti Andree de Samalucio et santi 
Iuliani de Liciano.  Et reti[net] prescriptus comes in iam dicto dono 
omnia prata [...] et exitus et regressus et omne adempra[mentum] 
quod ibi retro habuerunt omnes [...] de franchedis que sunt de 
flumine Lubrichato [...] de Sabadell et de termino de comitatu de 
Ausona usque ad ipsa mare extra ipsa laboratione de iam dicto 
fevo. Item prescrip[tus comes] et comitissa dederunt per fevum 
iam dicte Guilie, uxori predicti Mironis, ill[um alium] honorem 
comitalem quam prescriptus Miro tenet per m[anu de] iam dicti 
comitis et comitisse. Et comendaverunt ad predictam Guiliam 
ipsos chastros de Olerdola et de Eraprunnano simi[liter] sicut 
comendaverant eos iam dicti comes et comitissa ad prescriptum 
Mironem Geriberti.
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Donació de Mir Geribert, la seva esposa Guisla i llurs fills Bernat i 
Gombau als comtes Ramon Berenguer I i Almodis.